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İsmail Hakkı Karadayı'nın avukatı: Gerekçenin dayanağı
FETÖ’cünün beyanı
Dönemin Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İsmail Hakkı Karadayı’nın avukatı Erol
Yılmaz Aras, ‘Gerekçeli kararın bizimle ilgili bölümü, iddianameyi yazan Mustafa Bilgili’nin
Karadayı’yı tutuklamaya sevk ederkenki gerekçelerine dayandırılmış’ dedi
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OLCAY KABAKTEPE

28 Şubat davasında müebbet hapis cezası alan dönemin Genelkurmay
Başkanı emekli Orgeneral İsmail Hakkı Karadayı’nın avukatı Erol Yılmaz
Aras mahkemenin gerekçeli kararını Aydınlık’a değerlendirdi. Aras,
“Gerekçeli kararın müvekkilim Karadayı ile ilgili olan bölümlerini
okudum. ‘Hiçbir yerde imzası yok ama Genelkurmay Başkanının bilgisi
olmadan bu işler olmaz’ mantığına dayandırılmış. Bu aynı zamanda,
Mustafa Bilgili’nin Karadayı’yı tutuklamaya sevk ederkenki gerekçeleri.

Gerekçeli kararda ne hukuki ne mantıki dayanak var. Ortada zorla devrilen hükümet olmadığı için gerekçeli
kararın temel mantığı da yanlış. Bitirirken de ‘Tam bir vicdani kanaate ulaşılmıştır’ deniyor. Bunu ne zaman
duysam şunu görüyorum. Bilinçaltında verilen kararın delilsiz olduğunun dışa vurumu bu. Mahkeme gerekçesi
olmadan karar verdiğini itiraf ediyor” ifadelerini kullandı.

‘BU MAHKEMENİN YARGILAMA YETKİSİ YOK’

15 günde yazılması gereken kararın 3 ayda yazıldığını kaydeden Aras, “İstinaf başvurumuzu yapmıştık. Gerekçeli
karara karşı biz de gerekçelerimizi yeniden yazacağız. Bunları istinaf mahkemesinin önüne koyacağız.
Müvekkilimin Anayasa Mahkemesi’nde yargılanması gerekirdi. İlker Başbuğ’la ilgili verilen karar çok açık.
Kararı veren mahkeme, yargılama yetkisine sahip olmayan bir mahkemedir. Bu yüzden de karar bozulacaktır. Bu
mahkemenin yargılamaya yetkisi yok” değerlendirmesinde bulundu.
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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